
gorąca sprzedaż 4 uncje podróżne blaszane pudełko na
świece

Dlaczego warto wybrać słoneczne szkło

Najwyższe zaangażowanie w projekt, nigdy kompresja jakości
Sunny Glassware ściśle chronić projekty klientów, wszystkie nowo zaprojektowane przez nas
przedmioty nie były kopiowane od trzech lat.

Jakość produktu jest głównym celem Sunny Glassware. Firma Sunny Glassware
zniszczyła kiedyś 80 000 sztuk szklanych naczyń z ledwo widoczną skazą.



Opis słoików na świece
Numer przedmiotu. SGLF23011306
Materiał Blaszany słoik na świece
rzemiosło wykonane maszynowo
Okres próbny 1. 5 dni, jeśli istnieje kształt i rozmiar

2. 15 dni, jeśli potrzebujesz nowych kształtów i rozmiarów formy
Uszczelka Zwykłe pakowanie
Pojemność produktu500 000 ~ 1 000 000 sztuk miesięcznie
Czas dostawy W ciągu 45 dni po pobraniu próbki i potwierdzeniu zamówienia
Zasady płatności 30% depozytu T / T z góry i saldo z kopią B / L



Dostawa Drogą morską, lotniczą, za pośrednictwem agenta ekspresowego i
spedycyjnego

cechy produktu 1. Dekoracje do domu metalowy słoik na świece z wysokiej jakości
2. Nadaje się do użytku w hotelu, domu itp.

Do wyboru 1. Różne wzory i rozmiary do wyboru
2 Dowolna grafika lub kolory
3. Specjalne opakowanie jako folia termokurczliwa, kolorowe pudełko
upominkowe, białe pudełko upominkowe itp.
4. Posiadamy profesjonalny warsztat i magazyn zapewniający czas dostawy





Zespół Sunny Glassware i biuro



Fabryka Ceramiki



Uszczelka & Wysyłka







Certyfikaty

Pokój próbek i targi

Sunny Szkłozaprezentuj ponad 5000 pozycji w pokoju próbnym w Shenzhen dla szerokiego wyboru. zdobyło świetne oceny
klientów. Witamy w biurze w Shenzhen! Poniższy rysunek to tylko jedna część naszego własnego projektu
świeczniki, Witamy w Shenzhen office ,
aby znaleźć swoich ulubionych przyniesie cie dużą niespodziankę ponieważ trudno znaleźć innego dostawcy podobnego
 Chiny.

https://www.candleholdermanufacturer.com
https://www.candleholdermanufacturer.com/category/glass-candle-holder.html








Recenzja klientów



https://www.candleholdermanufacturer.com/about-us/customer-evaluation.html

